
145416-2016 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 145416-2016 - Výsledek
Itálie-Milán: Práce na údržbě silnic
OJ S 82/2016 27/04/2016
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Stavební práce

Směrnice 2004/18/ES

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Comune di Milano — Settore gare opere pubbliche

: Via Bernina 12Poštovní adresa
: MilanoObec

: 20158PSČ
: ItálieZemě

: dott.ssa Lara De FilpoK rukám
 E-mail: app.utilityservice@comune.milano.it

: +39 0288453214Tel.
: +39 0288442365Fax

Internetové adresy:
Obecná adresa veřejného zadavatele: www.comune.milano.it

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů
Veřejný zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů: ne

Oddíl II: Předmět zakázky

Popis

Název
APP. 14/2014 — Interventi di manutenzione straordinaria su strade cittadine — 4 lotti/c -Z.D. 
dalla 1 alla 9 — lotto 3/c di 4 lotti — Z.D. 2/3/9 — CUP B47H12000720004 — C.I.G. 
559474841A.

Druh zakázky a místo provedení nebo dodání
Stavební práce
Provádění
Hlavní místo dodání nebo plnění: Milano.
Kód NUTS ITC45 Milano

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému (DNS)

Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
L'appalto ha per oggetto l'esecuzione di tutte le opere da imprenditore edile — ramo stradale 
— occorrenti per la realizzazione degli interventi di manutenzione straordinaria su strade 
cittadine– lotto 3/c di 4 lotti — Z. D. 2/3/9.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/145416-2016
mailto:app.utilityservice@comune.milano.it?subject=TED
http://www.comune.milano.it


145416-2016 Page 2/3

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
45233141 Práce na údržbě silnic

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Konečná hodnota zakázky/položky

Konečná hodnota zakázky/položky
Hodnota: 3 755 680,31 EUR
bez DPH

Oddíl IV: Řízení

Druh řízení

Druh řízení
Otevřená

Kritéria pro zadání zakázky

Kritéria pro zadání zakázky
Nejnižší nabídková cena

Informace o elektronické aukci
Byla použita elektronická dražba: ne

Administrativní informace

Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem
APP. 14/2014

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S:   18.2.20142014/S 034-054756 ze dne
Jiná předchozí zveřejnění
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S:   16.5.20152015/S 094-168327 ze dne

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 14/2014
Část č.: 2
- : Interventi di manutenzione straordinaria su strade cittadine — 4 lotti/c — Z.D. dalla 1 alla 9 — Název
lotto 3/c di 4 lotti — Z.D. 2/3/9 — CUP B47H12000720004 — C.I.G. 559474841A

Datum uzavření smlouvy
7.3.2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 27

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Sangalli SpA

: Via S. Cassiano 8Poštovní adresa
: MapelloObec

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/054756-2014
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/168327-2015


145416-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

: 24030PSČ
: ItálieZemě

 E-mail: info@sangallispa.it
: +39 0354945900Tel.
: +39 0354945629Fax

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části:
Hodnota: 6 477 875,11 EUR
bez DPH
Konečná hodnota veřejné zakázky:
Hodnota: 3 755 680,31 EUR
bez DPH

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky: ano
Uveďte hodnotu nebo poměrnou část zakázky, která bude pravděpodobně provedena 
subdodavatelsky třetími stranami:

Hodnota bez DPH 1 339 862,54 EUR

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
L'appalto è stato aggiudicato in data 7.3.2016 a seguito della revoca della precedente 
aggiudicazione del 20.4.2015.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: TAR per la Lombardia Milano

: Via Conservatorio 13Poštovní adresa
: MilanoObec

: 20122PSČ
: ItálieZemě

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: I ricorsi avverso il presente esito di gara 
possono essere notificati alla Stazione Appaltante entro 30 gg. dalla data comunicazione 
dell'aggiudicazione.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení

Datum odeslání tohoto oznámení
22.4.2016

mailto:info@sangallispa.it?subject=TED

